PERÍODO DE EXECUÇÃO:  Maio a outubro de 2024.

Dotação Orçamentária 
( X ) Demanda prevista no Plano Integrado das Eleições 
2024.

Objeto trata-se de:
( X ) Prestação de Serviço não continuado 

Previsão de despesa ou valor estimado em pesquisa de mercado: R$ 27.930,00 (vinte e sete mil novecentos e trinta 
reais), relativo à aquisição de 70 inscrições.

Justificativa da necessidade da contratação 

É por meio do exame das prestações de contas que são aferidas a legitimidade e a legalidade dos recursos recebidos,
bem como dos gastos realizados por candidatos e partidos políticos em campanhas eleitorais, principalmente quanto à